
 

Zarządzenie Nr  49/2021      

Burmistrza Reszla 

z dnia 17 maja 2021 r. 
 

w sprawie:  zmiany Zarządzenia nr 10/2020 Burmistrza Reszla z dnia 04 marca 2020 r. w 

sprawie zmiany Zarządzenia nr 3/2019 Burmistrza Reszla z dnia 09 stycznia 2019 r. w 

sprawie przyjęcia gminnej ewidencji zabytków miasta i gminy Reszel. 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 22 ust. 4 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie 

zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 710) 

 

 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. Zmienia się wykaz obiektów ujętych w gminnej ewidencji zabytków miasta i gminy 

Reszel stanowiący załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 10/2020 Burmistrza Reszla z dnia 04 

marca 2020 r. 
 

§ 2. Aktualny wykaz obiektów ujętych w gminnej ewidencji zabytków miasta i gminy Reszel 

stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

BURMISTRZ RESZLA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie  

do Zarządzenia nr 49/2021 Burmistrza Reszla  

z dnia 17 maja 2021 r. 

 

w sprawie: zmiany Zarządzenia nr 10/2020 Burmistrza Reszla z dnia 04 marca 2020 r. w 

sprawie zmiany Zarządzenia nr 3/2019 Burmistrza Reszla z dnia 09 stycznia 2019 r. w 

sprawie przyjęcia gminnej ewidencji zabytków miasta i gminy Reszel. 

 

1. Wojewódzki Konserwator Zabytków w Olsztynie pismem: 

- znak: IZAR.5135.82.2020.żw z dnia 31.07.2020 r. 

przesłał wykaz uwag do gminnej ewidencji zabytków miasta i gminy Reszel z prośbą o ich 

skorygowanie oraz uzupełnienie. 

 

2. Wojewódzki Konserwator Zabytków w Olsztynie pismem: 

- znak: IZAR.5135.85.2020.jn z dnia 25.08.2020 r. 

przesłał zawiadomienie o włączeniu do wojewódzkiej ewidencji zabytków karty ewidencyjnej 

zabytku archeologicznego lądowego zlokalizowanego w obr. miejscowości Św. Lipka. 

 

3. Wojewódzki Konserwator Zabytków w Olsztynie pismem: 

- znak: IZAR.5135.140.2020.jn z dnia 05.01.2021 r. 

przesłał zawiadomienie o włączeniu do wojewódzkiej ewidencji zabytków karty ewidencyjnej 

zabytku archeologicznego lądowego zlokalizowanego w obr. miejscowości Leginy.  

 

Zgodnie z art. 22 ust. 5 i pkt. 2 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece 

nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 710) w gminnej ewidencji zabytków należy ująć m. 

in. inne zabytki nieruchome znajdujące się w wojewódzkiej ewidencji zabytków. 

 

 

W zawiązku z powyższym należało orzec jak w niniejszym zarządzeniu. 

 

 

 

 

BURMISTRZ RESZLA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


